



امام خامنه‌ای (مدظله):

ما اگر بخواهیم فقر را بر طرف بکنیم، اگر بخواهیم رفاه خانوار را در کشور رشد بدهیم، این احتیاج دارد به رشد اقتصادی در کشور؛ بدون این، امکان ندارد. خود این، یک دلیل کافی است؛

۱۰۰۰۱۰۰۰۵۵۸۸

www.sepehrbrd.ir



پیامبر گرامی اسلام صلی الله علیه و آله وسلم: هر کس که من مولا و صاحب اختیار او هستم علی نیز مولا و صاحب اختیار

اوست. بارالها! هر کس که ولایت علی را پذیرفت تو ولی او باش و هر که با او دشمنی کرد تو نیز دشمن او باش. (کنز العمال ج ۱۱ ص ۶۹)



سرمقاله

رمز ماندگاری انقلاب اسلامی

در آستانه چهل و چهارمین سالگرد انقلاب اسلامی علی‌رغم همه توطئه‌ها و تحریم‌ها و جنگ تحمیلی و جنگ اقتصادی و آخرین حربه دشمنان جنگ ترکیبی اخیر بر علیه نظام اسلامی بود از ابتدای پیروزی همه شکلهای و فرمهایی بر علیه انقلاب به شکست منجر شده و مانع از پیشرفت آن نتوانسته بشود، و انقلاب همچنان به سوی تحقق آرمانهایش سیر شتاب گرفته تا به ساخت تمدن جدید در گام دوم انقلاب دست یابد توطئه‌ها نه اینکه مانع از گسترش و فراگیری انقلاب در منطقه و جهان نشده بلکه تا امریکای لاتین در نوردیده و در چند کیلومتری مرزهای استکبار و طاغوت و شیطان بزرگ رسیده است

با توجه به خیالیاتی که چند سال اخیر مقامات کاخ سفید این انقلاب با ویژگیهای ممتاز خودش همچون جمهوری اسلامی و رهبری بهانه‌ناشان داد که خیالیاتی آنها هرگز محقق نخواهد شد در دوره ترامپ و قبل از جشن چهلمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی که قرار بود ۲۲ بهمن ۱۳۹۷ و به عبارتی همزمان با دولت ترامپ برگزار شود، شاهد خوش رقصی «جان بولتون» مشاور امنیت ملی وقت کاخ سفید در نشست گروهک تروریستی منافقین در پاریس بودیم. بولتون از لفاظی‌های خصمانه دولت ترامپ علیه ایران استقبال کرد و گفت که انقلاب اسلامی ایران نباید به جشن چهل سالگی اش برسد وی مدعی شد که نتیجه تصمیم فعلی دولت ترامپ برای بازبینی سیاست‌هایش در قبال ایران بایستی این باشد که این کشور نتواند پیروزی چهل سالگی انقلابش را جشن بگیرد **ادامه صفحه ۳**

بوسه وزیر فرهنگ بر پیشانی پدر شهیدان خیامی در کرمان



کوتاه اما صمیمی بود؛ محمدمهدی اسماعیلی گپ و گفتی صمیمانه با آنان داشت و حال و احوالشان را جویا شد. وزیر فرهنگ صبح شنبه همزمان با روز میلاد امام علی (ع) پس از ورود به شهر کرمان ابتدا به گلزار شهدای این شهر رفت و به مقام شامخ شهدا بویژه شهید سردار حاج قاسم سلیمانی ادای احترام کرد. پس از آن، حضور در منزل پدر شهیدان خیامی در شهر کرمان دومین برنامه بود که در جریان این دیدار، یکی از حاضران چندبیتی شعر در وصف شهدا و خانواده شهدا در حضور وزیر فرهنگ خواند و فضای دیدار را معطر به نام و یاد شهدا کرد.

وزیر فرهنگ تنها پیشانی را در کرمان بوسه‌باران نکرد، بلکه ادای دین و احترام داشت به هشت عضو این خانواده و گل‌های سرخ خانگی که برای دفاع از کیان میهن، جانشان را به خطر انداختند و به جبهه حق علیه باطل رفتند. به گزارش خبرنگار ایرنا، ۲ عضو این خانواده اما هرگز بازنگشتند تا باشند و روز پدر، پیشانی پدرشان را ببوسند زیرا مهمترین هستی و دارایی‌شان را در راه دفاع از وطن جا گذاشتند و به سوی آسمان‌ها شنا کردند. دیدار وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با پدر و مادر شهیدان خیامی در کرمان



بیانات مقام معظم رهبری در دیدار کارآفرینان، تولیدکنندگان و دانش بنیان‌ها:

حل مشکل معیشت مردم با رشد اقتصادی سریع و مستمر

صفحه ۸

دولت سیزدهم گفت‌مان امام و رهبری را دنبال می‌کند/ ۳۰۰۰ واحد تولیدی در کشور احیا شده است/ قیمت‌ها را روزانه رصد می‌کنم

صفحه ۳

۱۰۶ بانک غیرروسی در ۱۳ کشور به سپام ایران متصل شدند

صفحه ۷

چهل و چهارمین مجله انقلاب اسلامی ایران مبارک

ایام الله دهه مبارک فجر طبعه آزادی ملت و محو استبداد و واپس راندن استعمار را بر ملت بزرگ ایران تبریک عرض می‌نمایم.

شرکت سمن و سمن گرس
روابط عمومی و امور بین‌الملل



مدیریت و بهینه سازی مصرف سوخت در منزل

- استفاده از لباس مناسب
- بخاری های با بازده بالا استاندارد و دارای برجسب انرژی رده های بالا
- استفاده از پرده های ضخیم
- دوچاره و عایق کردن در و پنجره ها و سیستم های کنترل هوشمند
- درزگیری صحیح به منظور جلوگیری از هدر رفت انرژی
- بهتر است تا حد امکان جلوی رادیاتور ها فضای خالی باشد
- تعمیر اساسی موتورخانه (در صورت استفاده از شوفاژ)

با مدیریت منابع مراقب سرمایه های ملی باشیم تا آیندگان نیز از آن بهره مند شوند

خانه استاندارد و مصرف بهینه = جلوگیری از اسراف

آگهی مزایده عمومی اجاره ماشین آلات

بخشدار مرکزی شهرستان بردسیر در نظر دارد دو دستگاه ماشین آلات با مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی اجاره دهد لطفا جهت دریافت اسناد مزایده در روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۹ وقت اداری به بخشدار مرکزی به نشانی: بردسیر خیابان فاطمی دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایید.

شماره جهت هماهنگی: ۰۳۴۳۳۰۲۷۶۷۷ - ۰۹۱۳۳۲۴۳۲۶۷

ردیف	نام دستگاه	مدل
1	کامیون کمپرسی تیپ lpr608	91
2	لودر هلیکو-956	92

